
Częstochowa, 19 czerwca 2020 r.  

 

Zarządzenie nr 8/2020 

Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. J. Słowackiego w Częstochowie  

 

z dnia  19.06.2020 

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela kontraktowego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 

2019 r. poz. 2215)  oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. 2018 poz. 1574) 

postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

§ 1. Powołuję Komisję Kwalifikacyjną do przeprowadzania postępowania 

kwalifikacyjnego na wniosek Pani Małgorzaty Łąckiej-Małeckiej - nauczyciela stażysty 

ubiegającego  się o awans na stopień nauczyciela kontraktowego. 

§ 2. 

W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący Komisji- Małgorzata Kaim-  Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego 

im. J. Słowackiego w Częstochowie, 

2) Urszula Pijet- przewodniczący zespołu przedmiotowego (nauczyciel  dyplomowany), 

3) Agnieszka Wiklińska- opiekun stażu. 

 

§ 3. 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 06.07.2020 r. o godzinie 09.30 w I Liceum 

Ogólnokształcącym im. J. Słowackiego w Częstochowie 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor szkoły 

(-) Małgorzata Kaim 
 


